

# BESTYRELSESMØDE SUMH 20.08 2021 – REFERAT

---

**Tidspunkt:** Den 20/08 2021 kl. 13.00-15.15, I Handicaporganisationernes Hus, Blekinge Boulevard 2, 2630 Høje Taastrup

**Mødeleder/Referent:** Mads Edelvang-Pejdrup / Pernille Van Kleef

**Deltagere;** Mads, William, Katrine, Mikkel, Jonas, Antoniett, Rikke, Nicolai, Stephanie, Rasmus, Kristian

**Dagsorden:**

## **NYT FRA BESTYRELSEN**

### Nyt fra ledelsesteam

#### Politik team

#### MO-team

#### Frivilligteam

#### Internationalt Udvalg

Møde med nordisk samarbejde om, hvordan samarbejdet kunne se ud, og vi vil bidrage med ideer til undervisningsmaterialet.  
Rejse til Grønland.

## **NYT FRA SEKRETARIATET V. DITTE**

Der bliver orienteret om personaleudvikling på sekretariatet samt prioritering af projekter og indsatser.

## **HJEMMESIDEOPDATERING V. LISA**

Hjemmesiden forventes lanceret i november.  
Input fra bestyrelsen modtages meget gerne.

## **FORTSÆTTELSE AF DEBAT OM UNGE MED OG UDEN HANDICAP SOM FRIVILLIGE I SUMH**

Det besluttet, at unge uden handicap gerne må være en del af de frivillige i SUMH

## **SUMH AKTIV AKTIVITETER FREMADRETTET**

Det besluttet, at SUMH Aktiv skal fortsætte – og helst i fysisk format.  
Den 9.-10. oktober afholdes der evalueringsweekend i SUMH Aktiv, hvor de gode erfaringer skal drøftes, og alle der er interesserede, i at det skal fortsætte, må gerne deltage i weekenden.

## **KOMMENDE ARRANGEMENTER V. PERNILLE**

DH.s repræsentantskabsmøde d. 29-30 oktober i Kolding  
6. september William deltager i første fysiske møde med Ungetrivselsrådet  
23. september Katrine, Pernille og Sofie deltager i workshop med Dansk Center for Undervisningsmiljø med fokus på at forbedre vilkårene for studerende med psykisk og fysisk handicap  
23. september medlemsmøde i DH om fleksjob og førtidspension fysisk kombineret med online (Deltagere; Rikke, Mikkel og Antoniett)  
13. oktober – invitation fra Frivilligcenteret i Aarhus om dialogmøde med kommunalpolitikere  
MO møder:  
Pso-ung møde d. 4. oktober med Mads og Pernille  
HSK møde d.21. september

## **LØST OG FAST – INDSUPPLERING**

Stephanie skal til Uganda i 5 mdr. på udlandspraktik og ønsker derfor orlov. Det besluttet, at Rasmus Ib Madsen indsuppleres som bestyrelsesmedlem i perioden 20/08/21-31/01/22. Herefter indtræder Stephanie igen i bestyrelsen.  
Det besluttet herudover, at fremover når der skal indsuppleres, sender Pernille mail ud på forhånd.